
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 7 6 3  

на Столичния общински съвет 

 от 06.10.2022 година 

 

За учредяване на безвъзмездно право на управление за срок от 10 

години на 09 РУ-СДВР върху имоти публична общинска собственост за 

приемни на районните полицейски инспектори. 

На основание чл.12, ал.3 от Закона за общинската собственост, чл.12, 

ал.2 от Наредбата за общинската собственост и чл.21, ал.1, т.8 от Закона за 

местното самоуправление и местната администрация, §4 от ПЗР на ПМС 

№ 255/10.10.1996 г. 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

I. Дава съгласие да се предоставят безвъзмездно за управление за 

срок от 10 години на 09 РУ-СДВР за приемни на районните полицейски 

инспектори следните имоти - публична общинска собственост: 

- помещение с площ от 11,80 кв.м., находящо се на втори етаж - ниво 

3 в самостоятелен обект в сграда с идентификатор 49206.2633.1055.1.1, с 

предназначение за делова и административна дейност - „Столична община 

- кметство с. Мрамор“, актуван с АОС № 3685/14.07.2021 г.; 

- помещение с площ от 12 кв.м., находящо се на втори етаж в 

административна сграда на два етажа (КОО на I-етаж и кметство на 

с.Волуяк - II етаж), отразена с идентификатор 12084.2700.2220.1, актувана 

с АОС № 28/13.12.1996 г. 

II. Предоставените за управление имоти по т.I не могат да се 

преотстъпват за ползване, да се ползват съвместно по договор или да се 

отдават под наем на трети лица. 

III. СДВР да извършва за своя сметка всички основни и текущи 

ремонти на предоставените за управление общински имоти, да плаща 

всички режийни разноски, свързани с експлоатацията на имотите, както и 

задълженията за местни данъци и такси. 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



IV. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед за 

учредяване на безвъзмездно право на управление върху имотите по т.I. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 06.10.2022 г., Протокол № 63, точка 37 от дневния ред, 

по доклад № СОА22-ВК08-9589/3/16.07.2022 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Георги Георгиев 

 


